



## **P/S MBH-Aalborg**

Skolemestervej 17  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 37983179

## **Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2023

---

**Jens Frost Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P/S MBH-Aalborg  
Skolemestervej 17  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37983179  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Morten Haugaard Dahl, formand  
Jens Frost Mikkelsen  
Rikke Højbjerg Dahl  
Henriette Bertram Mikkelsen

## Direktion

Jens Frost Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at forestå ejendomsudvikling, udlejning af ejendomme samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 4.222 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.963 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.025.324</b>	<b>4.827.156</b>
Administrationsomkostninger		(302.568)	(387.715)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.722.756</b>	<b>4.439.441</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(500.837)	(476.300)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.221.919</b>	<b>3.963.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.400.000
Overført resultat		(778.081)	(1.436.859)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.221.919</b>	<b>3.963.141</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		112.190.066	114.396.936
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>112.190.066</b>	<b>114.396.936</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>112.190.066</b>	<b>114.396.936</b>
Andre tilgodehavender		3.608	0
Periodeafgrænsningsposter		183.214	151.553
<b>Tilgodehavender</b>		<b>186.822</b>	<b>151.553</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.201.120</b>	<b>2.342.451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.387.942</b>	<b>2.494.004</b>
<b>Aktiver</b>		<b>116.578.008</b>	<b>116.890.940</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.148.075	6.926.156
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.648.075</b>	<b>11.426.156</b>
Gæld til realkreditinstitutter		102.034.994	102.249.011
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.598
Anden gæld		0	45.305
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>102.034.994</b>	<b>102.299.914</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	281.804	564.360
Deposita		2.022.958	1.953.319
Modtagne forudbetalinger fra kunder		470.777	580.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.833	66.988
Anden gæld		56.567	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.894.939</b>	<b>3.164.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>104.929.933</b>	<b>105.464.784</b>
<b>Passiver</b>		<b>116.578.008</b>	<b>116.890.940</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.926.156	4.000.000	11.426.156
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(778.081)	5.000.000	4.221.919
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.148.075</b>	<b>5.000.000</b>	<b>11.648.075</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	500.837	475.610
Øvrige finansielle omkostninger	0	690
	<b>500.837</b>	<b>476.300</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	119.554.064
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>119.554.064</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.157.128)
Årets afskrivninger	(2.206.870)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.363.998)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>112.190.066</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	564.360	102.034.994	102.173.713
Anden gæld	281.804	0	0	0
	<b>281.804</b>	<b>564.360</b>	<b>102.034.994</b>	<b>102.173.713</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 112.190 t.kr.
